
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 38 
2017 m. rugsėjo 18–24 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Edukacinės psichologijos užduotys: įvairūs požiūriai į mokymąsi : metodinė priemonė / Vaiva Rimienė ; Lietuvos 
edukologijos universitetas, Ugdymo mokslų fakultetas, Raidos ir ugdymo psichologijos katedra. – Vilnius : Lietuvos 
edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 40 p.. – (Metodinės priemonės, ISSN 2335-2396). – ISBN 978-609-471-112-1 

 
Mąstymas ir stebėjimas / Aleksandr Piatigorskij ; iš rusų kalbos vertė Algirdas Kugevičius. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 176 p.. – ISBN 978-609-444-233-9 
 
Sąmoningas kelias į saviužuojautą : kaip išsivaduoti nuo žalingų minčių ir emocijų / Christopher K. Germer ; iš 

anglų kalbos vertė Jurga Brastavičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 416 p.. – ISBN 978-609-444-231-5 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Angelai mūsų sargai : 10 angelų siunčiamų žinučių / Doreen Virtue ; iš anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė. – 
Vilnius : Alma littera, 2017. – 150 p.. – ISBN 978-609-01-3007-0 

 
 POLITIKA 

  
Žemaitijos kunigaikštystės pasiuntinio rinktiniai raštai / Mauricijus Pranciškus Karpis ; [sudarytojas ir vertėjas 

Dalius Viliūnas] ; Lietuvos kultūros tyrimų institutas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2017. – 336 p. : 
iliustr., faks., portr.. – (Lietuvos filosofijos istorija. Paminklai ir tyrinėjimai, ISSN 1822-928X ; kn. 13). – ISBN 978-9955-
868-94-1 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Apie Lietuvos karių kapus / Jonas Voronavičius. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 154, [2] p.. – Lietuvos 

valstybės 100-osioms metinėms paminėti. – ISBN 978-609-474-068-8 
 
Berlynas: pergalė Europoje / Nik Cornish ; [vertėjas Ovidijus Stokys]. – Vilnius : Briedis, 2017. – 152 p. : iliustr.. – 

(II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-606-8 
 
Jonavos krašto karžygiai, 1919-1920 m. / Vytautas Venckūnas. – Jonava : Jonavos rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka, 2017. – 300 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95974-0-9 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Dainavimo mokymo ypatumai : metodinis leidinys / Nijolė Mameniškienė. – Vilnius : Nacionalinė M.K. Čiurlionio 
menų mokykla, 2017. – 25 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95774-5-6 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Aukštosios matematikos uždavinynas / Algis Kavaliauskas. – Papild. ir patais. leid.. – Vilnius : TEV, 2017. – 124 p.. 

– ISBN 978-609-433-305-7 
 
Invazinės rūšys Lietuvoje / [Linas Balčiauskas, Rokas Butkus, Mindaugas Dagys... [et al.] ; [sudarytojas Gintautas 

Vaitonis] ; Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. – Vilnius : Baltijos kopija, 2017. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
417-141-3 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Matematika : mokytojo knyga 1 klasei / Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 224 p. : 
iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – ISBN 978-5-430-06793-9 

 
 MEDICINA 

  
Kitokiu žvilgsniu : [gydytojo apmąstymai] / Jurgis Brėdikis. – Vilnius : Santara, 2015–    . 
D.2. – 2017. – 246 p. : iliustr.. – (Kultūros žurnalo "Santara" biblioteka ; kn. 251). – ISBN 978-9986-868-61-3 
 
Sveikstu / A. Šeškevičius, E. Darulis, A. Libikienė... [et al.] – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 40 p.. – ISBN 978-609-

454-314-2 
 
Vaiko autizmas: ankstyvoji pagalba, kurią gali suteikti tėvai : (kaip panaudoti kasdienę veiklą, kad padėtume 

vaikams užmegzti ryšį su aplinkiniais, bendrauti ir mokytis) / Sally J. Rogers, Geraldine Dawson, Laurie A. Vismara. – 
Vilnius : Ugdymo plėtotės centras, 2017. – 380 p.. – ISBN 978-609-95724-5-1 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Trumpas gruntų mechanikos kursas : vadovėlis / Viktoras Doroševas ; Kauno technologijos universiteto 

Statybinių konstrukcijų katedra. – Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 320 p.. – ISBN 978-609-454-315-9 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Medžiotojos istorijos / Aleksandra Dijokienė. – Šiauliai : A. Dijokienė, 2017. – 54 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-
068-7 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

 
Handlettering. Tai lengva! : [raidžių piešimo ranka vadovas] / Karin Luttenberg ; iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Jėrinaitė. – Vilnius : BALTO, 2017. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8184-20-4 
 
Komiksai: pažink ir kurk : mokomoji knyga / Tomas Mitkus, Vaida Nedzinskaitė-Mitkė. – Vilnius : Technika, 2017. 

– 124 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-476-065-5 
 
Sporto istorijos atspindžiai / Povilas Karoblis. – Vilnius : Skaitmeninis krokodilas, 2017. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-95967-1-6 
 
Tapyba = Paintings / Donatas Vasiliauskas. – Kaunas : Naujasis lankas, 2017. – 48 p. : iliustr.. – Gretut. tekstas 

liet., angl.. – ISBN 978-609-474-069-5 
 
Vilnius per amžius / Juzefas Ignacas Kraševskis ; [vertėjas ir sudarytojas Kazys Uscila]. – Vilnius : Briedis, 2017. – 

120 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-607-5 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Lietuvių kalba : mokytojo knyga 2 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 
Kasperavičienė. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 224 p. : iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – ISBN 978-5-430-06792-2 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
100 dalykų, kurių niekada nepadarysite : kaip pasiekti tai, kas neįmanoma / Daniel Smith ; iš anglų kalbos vertė 

Margarita Bautrėnienė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3003-2 
 

Atkaklusis Bastjenas : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Ciklo „Meilės įkaitai“ 2-
oji knyga. – ISBN 978-609-03-0293-4 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Atpirkimas : romanas / Sarah Mallory ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. 
– 345, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis). – Ciklo „Maištingieji Arandeilai“ 4-oji knyga. – ISBN 978-
609-03-0301-6 

 
Aukso rūmai : romanas / Salman Rushdie ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė-Steiblienė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 384 p.. – ISBN 978-609-444-234-6 
 
Baltos vestuvės : romanas / Andrea Laurence (Andrėja Lorenc) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2017. – 316, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Amžinai tavo“ 4-oji knyga. – ISBN 
978-609-03-0299-6 

 
Demonas : poema / M.L. Lermontovas ; [vertė Marija Rutkauskaitė]. – Kaunas : Lisaura, 2017. – 66 p.. – ISBN 

978-609-8217-00-1 
 
Gyvenimo spalvų paletė : eilėraščiai / Ramutė Tamošaitytė-Biesevičienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2017. – 68 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-445-396-0 
 
Gyvenimo upė : eilėraščiai / Zita Januškytė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2017. – 104 p.. – ISBN 978-609-431-093-

5 
 
Išgalvotos vestuvės : romanas / Andrea Laurence (Andrėja Lorenc) ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 316, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Ciklo „Amžinai tavo“ 3-ioji knyga. 
– ISBN 978-609-03-0298-9 

 
Jei tave dar sutiksiu : romanas / Bella Frances ; [iš anglų kalbos vertė Rūta Raudonytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0292-7 
 
Kalėdų staigmena : romanas / Sandra Marton ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Geicen].  Žiemos žvaigždės : romanas 

/ Diana Palmer ; [iš anglų kalbos vertė Agnė Ranonytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 316, [1] p.. – (Svajonių 
romanai, ISSN 1822-6825. Duetas : šventinių prisiminimų ; 2017; Nr. 3). – ISBN 978-609-03-0297-2 

 
Lai žvaigždės pildo svajones : romanai / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Milaknienė, Jurgita 

Sajevičienė, Lina Kulikauskienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 575, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – ISBN 978-
609-03-0302-3 

 
Mano svaja : eilėraščiai / Ona Čirvinskienė. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 2017. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-95536-4-1 
 
Mažų stebuklų kavinė : romanas / Nicolas Barreau ; iš vokiečių kalbos vertė Lina Žukauskaitė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 304 p.. – ISBN 978-609-444-230-8 
 
Meilė be ribų : tikra istorija apie viską nugalinčią meilę / Nick Vujicic, Kanae Vujicic ; iš anglų kalbos vertė Vita 

Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 248 p.. – ISBN 978-609-01-3005-6 
 
Meilė per Kalėdas : romanas / Jessica Gilmore ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0295-8 
 
Meilės gyvenimas : romanas / Zeruya Shalev ; iš hebrajų kalbos vertė Olga Lempert. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 

320 p.. – ISBN 978-609-444-235-3 
 
Milijonierius, bosas… jaunikis? : romanas / Kate Hardy ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0296-5 
 
Rytoj : novelės / Gediminas Jankus. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2017. – 176 

p.. – ISBN 978-609-8167-18-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Skundikė : tobulas brolis, tobulas sužadėtinis, tobulas kerštas : [detektyvinis romanas] / Sarah J. Naughton ; iš 
anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 384 p.. – ISBN 978-609-444-232-2 

 
Sugrįžimas : romanas / Sarah Mallory ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 345, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis). – Ciklo „Maištingieji Arandeilai“ 3-ioji knyga. – ISBN 
978-609-03-0300-9 

 
Svaiginantis žaidimas : romanas / Taryn Leigh Taylor (Terin Lei Teilor) ; [iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – ISBN 978-609-03-0291-0 
 
Tas, kuris mane saugo : romanas / Judith McNaught ; [iš anglų kalbos vertė Luka Kalėdaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 447, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0303-0 
 
Trys saujos laimės : eilėraščiai / Jūratė Norvaišienė. – Vilnius : Litera, 2017. – 132 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8144-67-3 
 
Vertingas kalėdinis pasiūlymas : romanas / Lucy Monroe ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – ISBN 978-609-03-0294-
1 

 
Gems of classic English poetry = Klasikinės anglakalbės poezijos perlai : longing for paradise lost / sudarė ir 

išvertė Lionginas Pažūsis. – Vilnius : Alumnus, 2017. – 200 p.. – ISBN 978-9955-9572-3-2 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Natukai Doremikos saloje : pasakų ir užduočių knygelė / Valerija Skapienė, Dovilė Kirdaitė, Ieva Krivickaitė. – 
Vilnius : Choro studija „Ugnelė“, 2017. – 52 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95861-1-3 

 
 KRAŠTOTYRA 

  
Šilų krašto rauda / Jonas Mikučiauskas. – Prienai : Aipek, 2017. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-558-17-0 
 

 ISTORIJA 
  

100 klausimų ir atsakymų apie Lietuvos šimtmetį / sudarė Juozas Brazauskas. – Panevėžys : Magilė, 2017. – 72 p. 
: iliustr.. – ISBN 978-609-8159-25-7 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

